PAGE

[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О безвозмездной передаче муниципального имущества,
находящегося в собственности Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района,
в собственность муниципального образования
Щербиновский район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах          организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 9 сентября 2011 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», информацией администрации муниципального образования Щербиновский район от 10 марта 2020 года № 01-1888/20-19                       «О направлении информации», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Передать безвозмездно муниципальное имущество, находящееся в собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в собственность муниципального образования Щербиновский район (основной государственный регистрационный номер 1022305031781, ИНН 2358001380) нежилое здание (мастерская) с кадастровым номером 23:36:0503002:1103          площадью 388,3 квадратных метра, год завершения строительства - 1957,           кадастровой стоимостью 2554545,77 рублей, расположенное по адресу:               Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, переулок Фрунзе, дом 15/1 (далее - муниципальное имущество).
2. Администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района подготовить договор передачи муниципального имущества и акт                  приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
2
3.  Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатеринов-ского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном  сайте  администра-ции Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом пе-чатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатеринов-ского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко